

**Reamenajarea incaperilor de
prestare a serviciilor din
or.Falesti, str. M.Eminescu, nr
2a**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02/21-5
Echipament electric

Valoarea de deviz 268 218,79 lei

Intocmit in prețuri curente 03.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	205,29	205,29
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	42,35	42,35
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, 60 module univer FW HAGER	buc	1,000	205,29	205,29
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, 36 module Volta HAGER	buc	2,000	205,29	410,58
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, 6 module Mini Hager	buc	1,000	205,29	205,29
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	12,150	993,27	12 068,24

1	2	3	4	5	6	7
7	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	1,100	816,10	897,71
8		Cablu BBΓHG- LS-5*25	m	60,000	188,33	11 299,80
9		Cablu BBΓHG- LS-5*10	m	50,000	65,42	3 271,00
10	410	Cablu BBΓHG- LS-5*6	m	40,000	49,92	1 996,80
11		Cablu BBΓHG- LS-5*4.0	m	80,000	35,42	2 833,60
12	412	Cablu BBΓHG- LS-3*2.5	m	850,000	12,67	10 769,50
13	5901013	Cablu BBΓHG- LS-3*1.5	m	600,000	8,08	4 848,00
14		Cablu BBΓHG- LS-4*1.5	m	120,000	10,33	1 239,60
15	165	Cablu KBBΓHGFRLS-4x1.5	m	80,000	21,26	1 700,80
16		Cablu BBΓHG-FRLS 3*2.5	m	65,000	25,75	1 673,75
17		Cablu BBΓHG-FRLS 3*1.5	m	250,000	19,92	4 980,00
18		Cablu BBΓHG-FRLS 4*1.5	m	60,000	21,25	1 275,00
19	08-03-522-15	Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, OT-100E4C/4P/100A	buc	1,000	266,78	266,78
20	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, 3P/63A cat.04350 Legrand	buc	1,000	170,67	170,67
21	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A. 1P 20A 04302	buc	2,000	71,50	142,99
22		Separator de sarcina DX 3-IS 1P/20A	buc	2,000	118,45	236,90
23	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent,	buc	1,000	170,67	170,67

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 250 A, DX3-IS 3P/20A Legrand				
24		Separator de sarcina DX3-IS 3P/20A Legrand	buc	1,000	199,23	199,23
25	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, DX3-IS 3P/40A Legrand	buc	1,000	170,67	170,67
26		Separator de sarcina DX3-IS 3P/40A Legrand	buc	1,000	292,50	292,50
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A, DX2P/16A/30mA	buc	1,000	174,86	174,86
28		Intrerupator automat diferential DX2P/16A/30mA Legrand	buc	1,000	146,25	146,25
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A, DX2P/10A/30mA	buc	11,000	174,86	1 923,49
30		Intrerupator automat diferential DX2P/10A/30mA Legrand	buc	11,000	398,33	4 381,63
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A, Intrerupator automat diferential DX2P/6A/30mA Legrand	buc	1,000	174,86	174,86
32		Intrerupator automat diferential DX2P/6A/30mA Legrand	buc	1,000	149,46	149,46
33	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100, Intrerupator automat DX3P/40A-C Legrand	buc	1,000	239,47	239,47
34		Intrerupator automat DX3P/40A-C Legrand	buc	1,000	242,42	242,42
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A, DX3P/25A/C Legrand	buc	1,000	174,86	174,86

1	2	3	4	5	6	7
36		Intrerupator automat DX3P/25A/C Legrand	buc	1,000	198,00	198,00
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A, DX3P/16A/C Legrand	buc	2,000	174,86	349,73
38		Intrerupator automat DX3P/16A/C Legrand	buc	1,000	182,25	182,25
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A, DX1P/16A/C Legrand	buc	5,000	174,86	874,31
40		Intrerupator automat DX1P/16A-C Legrand	buc	5,000	45,42	227,10
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A, Intrerupator automat DX1P/10A-C Legrand	buc	5,000	174,86	874,31
42		Intrerupator automat DX1P/10A-C Legrand	buc	5,000	45,42	227,10
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A, Intrerupator automat DX1P/C3A Legrand	buc	2,000	174,86	349,73
44		Intrerupator automat DX1P/C3A Legrand	buc	2,000	128,07	256,14
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 1 A, DX1P/6A/B Legrand	buc	5,000	174,86	874,31
46		Intrerupator automat DX1P/6A-B Legrand	buc	5,000	45,79	228,95
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent 1 A, DX1P/1A/B Legrand	buc	1,000	174,86	174,86
48		Intrerupator automat DX1P/1A/B Legrand	buc	1,000	36,80	36,80

1	2	3	4	5	6	7
49	08-03-526-1	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand(montare)	buc	4,000	174,86	699,45
50	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare UPS	buc	7,000	46,80	327,60
51	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A, CTX-1	buc	3,000	413,25	1 239,76
52	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2, buton culoare rosie	buc	1,000	75,70	75,70
53	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2, foto releu ФP602	buc	1,000	75,70	75,70
54	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,660	24 602,00	16 237,32
55		Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing Panel TS-PO 124	buc	66,000	116,67	7 700,22
56	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,050	22 171,00	1 108,55
57		Corp de iluminat FWG1*26	buc	5,000	199,50	997,50
58	08-03-593-8	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspentare la instalatie de cablu de otel montata	100 buc	0,060	3 558,67	213,52
59		Corp de iluminat suspendat art 08470 Magia Liminii	buc	4,000	823,84	3 295,36
60		Corp de iluminat suspendat 1122x76x67 Lipo60-S	buc	2,000	175,00	350,00
61	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru	100 buc	0,020	6 671,00	133,42

1	2	3	4	5	6	7
		incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa				
62		Corp de iluminat LED (15W)	buc	2,000	118,67	237,34
63	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "EXIT" cu lampi LED 1x7W	100 buc	0,020	6 522,00	130,44
64		Indicator de iluminat "IESIRE" cu lampi LED 1x7W	buc	2,000	65,84	131,68
65	31	Bec fluorescent 26W	buc	5,000	12,25	61,25
66	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, simpla 230V/16A/1P+N+PE nr.77210 Legrand	100 buc	0,070	1 670,43	116,93
67		Priza simpla 230V/16A/1P+N+PE alba nr.77210	buc	7,000	60,00	420,00
68	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, dubla 230V/16A+1P+N+PE nr.77252 Legrand	100 buc	0,050	1 670,40	83,52
69		Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE alba	buc	5,000	60,00	300,00
70	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77281 Legrand	100 buc	0,050	1 670,40	83,52
71		Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE rosie nr. 77281 Legrand	buc	5,000	60,00	300,00
72	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77283	100 buc	0,010	1 670,00	16,70
73		Priza cvadrubla 230V/16A/1P+N+PE rosie 77283	buc	1,000	60,00	60,00
74		Stecher 380V/125A/3P+N+PE Legrand	buc	1,000	73,38	73,38
75	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,020	3 805,00	76,10
76		Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie montata pe mobilier	buc	2,000	65,00	130,00

1	2	3	4	5	6	7
77	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,010	3 805,00	38,05
78		Priza simpla 1P+N+PE 230V/16A	buc	1,000	60,00	60,00
79	08-02-396-5	Canal din PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier)(montare)	100 m	0,040	3 236,00	129,44
80		Canal din PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier) Legrand	m	4,000	29,17	116,68
81	08-03-572-6	Boxa din metal in pardoseala 24 module	buc	4,000	704,11	2 816,44
82	08-03-572-8	Boxa din plastic inglobata 24 module	buc	4,000	332,56	1 330,24
83	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, 10A/250V nr.775801	100 buc	0,100	1 859,80	185,98
84		Intrerupator cu o clapa 10A/250V	buc	10,000	55,00	550,00
85	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A/250V nr.775805	100 buc	0,120	2 031,83	243,82
86		Intrerupator cu 2 clape 10A/250V nr.775805	buc	12,000	65,00	780,00
87	40	Cutie pentru intrerupatoare si prize nr.80121 Legrand	buc	40,000	1,53	61,20
88	08-01-082-1	Cutie de distributie	100 buc	0,250	2 285,16	571,29
89	41	Cutie de distributie	buc	25,000	14,47	361,75
90	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,250	3 236,08	809,02
91		Canal metalic 60*200*0,8	m	25,000	71,10	1 777,50
92		Cot 90 60x200	buc	1,000	35,00	35,00
93		Ramificatie (Teu) 60x200	buc	3,000	45,00	135,00
94	45	Consola de tavan zincata L=0,4 m	buc	60,000	100,00	6 000,00
95	46	Element de sustinere zincat 200	buc	60,000	45,00	2 700,00
96	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,080	18 427,62	1 474,21

1	2	3	4	5	6	7
97	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	4,500	1 162,45	5 231,03
98		Teava din PVC D16 flexibil	m	850,000	3,15	2 677,50
99		Teava din PVC D20 flexibil	m	915,000	3,75	3 431,25
100		Teava din PVC D25 flexibil	m	50,000	4,08	204,00
101	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	0,120	1 515,25	181,83
102		Canale din masa plastica 150*50*3000	m	12,000	29,12	349,44
		<i>Total</i>	lei			140 959,53
		<i>Cheltuieli directe</i>				140 959,53
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			6 353,19
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			4 137,90
		<i>Total</i>				151 450,62
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			15 882,97
		<i>Total</i>				167 333,59
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			1 673,34
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				169 006,93 26 471,62
		2. Capitolul 2. Utilaj				
103	preturile firmei	Tablou de evidenta	buc	1,000	862,50	862,50
104	preturile firmei	Contor electronic 380V I=5-120A	buc	1,000	4 241,67	4 241,67
105	preturile firmei	Tablou de distributie 60 module univers FW, HAGER	buc	1,000	858,33	858,33
106	preturile firmei	Dulap de distributie 36 module VOLTA, HAGER	buc	2,000	245,84	491,68
107	preturile firmei	Tablou de distributie exterior, 6 module Mini, HAGER	buc	1,000	66,75	66,75
108		Comutator OT-100E4C/4P/100A, ABB	buc	1,000	466,67	466,67

1	2	3	4	5	6	7
109	preturile firmei	Separator de sarcina 3P/63A cat nr.04350 Legrand	buc	1,000	495,38	495,38
110	preturile firmei	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand	buc	4,000	73,34	293,36
111	preturile firmei	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1600W	buc	5,000	6 800,25	34 001,25
112	preturile firmei	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1000W	buc	2,000	5 162,25	10 324,50
113		Contacor CTX-1 12A 29324	buc	1,000	65,00	65,00
114	preturile firmei	Contacor CTX-1 25A 29374	buc	1,000	113,33	113,33
115		Contacor CTX-1 65A u=220V	buc	1,000	466,67	466,67
116	preturile firmei	Boxa din metal in pardoseala 24 module nr.89632 Legrand	buc	4,000	208,33	833,32
117	preturile firmei	Boxa din plastic inglobata 24 module nr.89615 Legrand	buc	4,000	208,33	833,32
118		Foto releu U=220V, P=2,5 W ΦP602	buc	1,000	58,33	58,33
119		Buton culoare rosie Legrand	buc	1,000	36,67	36,67
		<i>Total</i>	lei			54 508,73
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				54 508,73

		Total	lei	223 515,66
		TVA	20 %	44 703,13
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				268 218,79

Intocmit

Termopane-Nord SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Mobiasbanca OTP Group SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reamenajarea incaperilor de
prestare a serviciilor din
or.Falesti, str. M.Eminescu, nr
2a**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 02/21-5
Echipament electric**

Valoarea de deviz 268 218,79 lei

Intocmit in prețuri curente 03.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02/21-5:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	661,7906	40,00	26 471,62
		Total manopera				26 471,62

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,1680	25,00	4,20
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	48,0000	1,00	48,00
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	35 000,00	3,19
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0006	5 000,00	2,84
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0100	12 500,00	125,58
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0104	34 500,00	358,87
7.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0144	1 350,00	19,44
8.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	25 000,00	0,88
9.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0002	25 000,00	4,68
10.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,3976	12 500,00	4 970,00
11.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0012	12 500,00	14,62
12.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0016	12 833,00	20,56
13.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	9,4513	42,00	396,96
14.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,1040	65,00	6,76
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	18,2309	35,00	638,08
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	120,9208	2,50	302,30
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0916	83,00	90,60
18.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0640	100,00	6,40
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	120,9208	10,00	1 209,21
20.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,4760	12,83	6,11
21.	1019852	Vopsea	kg	4,6810	32,00	149,79

22.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
23.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,9000	33,75	30,38
24.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,2870	12 500,00	3 587,50
25.	28752741092001	Canal din PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier) Legrand	m	4,0000	29,17	116,68
26.	28752741092002	Canal metalic 60*200*0,8	m	25,0000	71,10	1 777,50
27.	28752741092003	Teava din PVC D16 flexibil	m	850,0000	3,15	2 677,50
28.	28752741092004	Teava din PVC D20 flexibil	m	915,0000	3,75	3 431,25
29.	28752741092005	Teava din PVC D25 flexibil	m	50,0000	4,08	204,00
30.	28752741092006	Canale din masa plastica 150*50*3000	m	12,0000	29,12	349,44
31.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0945	650,00	61,42
32.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0036	5,00	0,02
33.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0120	225,00	2,70
34.	5009030	Flanse	10 buc	4,5000	25,00	112,50
35.	5009031	Scoabe	10 buc	1,9800	0,50	0,99
36.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0408	120,00	4,90
37.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,2240	36,00	44,06
38.	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,3600	0,12	2,20
39.	5009062	Papuci de cablu	buc	287,7000	2,00	575,40
40.	500906221221	Separator de sarcini DX 3-IS 1P/20A	buc	2,0000	118,45	236,90
41.	500906221222	Separator de sarcina DX3-IS 3P/20A Legrand	buc	1,0000	199,23	199,23
42.	500906221223	Separator de sarcina DX3-IS 3P/40A Legrand	buc	1,0000	292,50	292,50
43.	5009062212230	Intrerupator automat DX1P/16A-C Legrand	buc	5,0000	45,42	227,10
44.	5009062212231	Intrerupator automat DX1P/10A-C Legrand	buc	5,0000	45,42	227,10
45.	500906221223100	Boxa din metal in pardoseala 24 module nr.89632 Legrand	buc	4,0000	208,33	833,32
46.	500906221223101	Boxa din plastic inglobata 24 module nr.89615 Legrand	buc	4,0000	208,33	833,32
47.	500906221223102	Foto releu U=220V, P=2,5 W ΦP602	buc	1,0000	58,33	58,33
48.	500906221223103	Buton culoare rosie Legrand	buc	1,0000	36,67	36,67
49.	5009062212232	Intrerupator automat DX1P/C3A Legrand	buc	2,0000	128,07	256,14
50.	5009062212233	Intrerupator automat DX1P/6A-B Legrand	buc	5,0000	45,79	228,95
51.	5009062212234	Intrerupator automat DX1P/1A/B Legrand	buc	1,0000	36,80	36,80
52.	5009062212235	Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing Panel TS-PO 124	buc	66,0000	116,67	7 700,22
53.	50090622122366	Corp de iluminat FWG1*26	buc	5,0000	199,50	997,50
54.	50090622122367	Corp de iluminat suspendat art 08470 Magia Liminii	buc	4,0000	823,84	3 295,36
55.	50090622122368	Corp de iluminat suspendat 1122x76x67 Lipo60-S	buc	2,0000	175,00	350,00
56.	50090622122369	Corp de iluminat LED (15W)	buc	2,0000	118,67	237,34
57.	50090622122371	Indicator de iluminat " IESIRE" cu lampi LED 1x7W	buc	2,0000	65,84	131,68
58.	50090622122372	Bec fluorescent 26W	buc	5,0000	12,25	61,25
59.	50090622122373	Priza simpla 230V/16A/1P+N+PE alba nr.77210	buc	7,0000	60,00	420,00
60.	50090622122374	Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE alba	buc	5,0000	60,00	300,00
61.	50090622122375	Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE rosie nr. 77281 Legrand	buc	6,0000	60,00	360,00
62.	50090622122376	Stecher 380V/125A/3P+N+PE Legrand	buc	1,0000	73,38	73,38

63.	50090622122377	Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie montata pe mobilier	buc	2,0000	65,00	130,00
64.	50090622122378	Priza simpla 1P+N+PE 230V/16A	buc	1,0000	60,00	60,00
65.	50090622122379	Intrerupator cu o clapa 10A/250V	buc	10,0000	55,00	550,00
66.	50090622122380	Intrerupator cu 2 clape 10A/250V nr.775805	buc	12,0000	65,00	780,00
67.	50090622122381	Cutie pentru intrerupatoare si prize nr.80121 Legrand	buc	40,0000	1,53	61,20
68.	50090622122382	Cutie de distributie	buc	25,0000	14,47	361,75
69.	50090622122383	Cot 90 60x200	buc	1,0000	35,00	35,00
70.	50090622122384	Ramificatie (Teu) 60x200	buc	3,0000	45,00	135,00
71.	50090622122385	Consola de tavan zincata L=0,4 m	buc	60,0000	100,00	6 000,00
72.	50090622122386	Element de sustinere zincat 200	buc	60,0000	45,00	2 700,00
73.	50090622122387	Tablou de evidenta	buc	1,0000	862,50	862,50
74.	50090622122388	Contor electronic 380V I=5-120A	buc	1,0000	4 241,67	4 241,67
75.	50090622122389	Tablou de distributie 60 module univers FW, HAGER	buc	1,0000	858,33	858,33
76.	50090622122390	Dulap de distributie 36 module VOLTA, HAGER	buc	2,0000	245,84	491,68
77.	50090622122391	Tablou de distributie exterior, 6 module Mini, HAGER	buc	1,0000	66,75	66,75
78.	50090622122392	Comutator OT-100E4C/4P/100A, ABB	buc	1,0000	466,67	466,67
79.	50090622122393	Separator de sarcina 3P/63A cat nr.04350 Legrand	buc	1,0000	495,38	495,38
80.	50090622122394	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand	buc	4,0000	73,34	293,36
81.	50090622122395	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1600W	buc	5,0000	6 800,25	34 001,25
82.	50090622122396	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1000W	buc	2,0000	5 162,25	10 324,50
83.	50090622122397	Contacor CTX-1 12A 29324	buc	1,0000	65,00	65,00
84.	50090622122398	Contacor CTX-1 25A 29374	buc	1,0000	113,33	113,33
85.	50090622122399	Contacor CTX-1 65A u=220V	buc	1,0000	466,67	466,67
86.	500906221224	Intrerupator automat diferential DX2P/16A/30mA Legrand	buc	1,0000	146,25	146,25
87.	500906221225	Intrerupator automat diferential DX2P/10A/30mA Legrand	buc	11,0000	398,33	4 381,63
88.	500906221226	Intrerupator automat diferential DX2P/6A/30mA Legrand	buc	1,0000	149,46	149,46
89.	500906221227	Intrerupator automat DX3P/40A-C Legrand	buc	1,0000	242,42	242,42
90.	500906221228	Intrerupator automat DX3P/25A/C Legrand	buc	1,0000	198,00	198,00
91.	500906221229	Intrerupator automat DX3P/16A/C Legrand	buc	1,0000	182,25	182,25
92.	5009070	Racordari	10 buc	9,0000	20,00	180,00
93.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	42,0000	53,65	2 253,30
94.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	85,2000	8,00	681,60
95.	5009090	Profil de montaj	buc	2,2500	8,00	18,00
96.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1616	120,00	19,39
97.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,2266	56,00	12,69
98.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0204	89,00	1,82
99.	5009368	Cleme in asortiment	buc	25,5000	0,15	3,82
100.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,1308	56,00	63,33
101.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0930	120,00	11,16

102.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0760	40,00	3,04
103.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,2146	70,00	15,02
104.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,5500	120,00	66,00
105.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0022	65 000,00	142,86
106.	511	Cablu BBГHГ-FRLS 3*2.5	m	65,0000	25,75	1 673,75
107.	5113	Cablu BBГHГ-FRLS 3*1.5	m	250,0000	19,92	4 980,00
108.	5114	Cablu BBГHГ-FRLS 4*1.5	m	60,0000	21,25	1 275,00
109.	512	Cablu BBГHГ- LS-5*25	m	60,0000	188,33	11 299,80
110.	513	Cablu BBГHГ- LS-5*10	m	50,0000	65,42	3 271,00
111.	514	Cablu BBГHГ- LS-5*6	m	40,0000	49,92	1 996,80
112.	515	Cablu BBГHГ- LS-5*4.0	m	80,0000	35,42	2 833,60
113.	516	Cablu BBГHГ- LS-3*2.5	m	850,0000	12,67	10 769,50
114.	517	Cablu BBГHГ- LS-3*1.5	m	600,0000	8,08	4 848,00
115.	518	Cablu BBГHГ- LS-4*1.5	m	120,0000	10,33	1 239,60
116.	519	Cablu KBBГHГFRLS-4x1.5	m	80,0000	21,26	1 700,80
117.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	6,3610	126,00	801,49
118.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,6070	67,00	40,67
119.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,5104	95,00	143,49
		Total materiale de constructii				157 956,15

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	9,3537	400,00	3 741,48
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	39,4750	25,00	986,88
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	39,4750	25,00	986,88
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,9020	25,00	1 447,55
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	18,2868	55,00	1 005,77
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,1000	55,00	60,50
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,1000	25,00	27,50
8.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,9156	15,00	13,73

9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,2000	15,00	63,00
10.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,7739	15,00	11,61
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	14,1456	20,00	282,91
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,9700	25,00	74,25
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,3537	250,00	2 338,42
		Total utilaje de construcții				11 040,49

Total	lei	223 515,6 6
TVA	20 %	44 703,13
Total deviz:		268 218,7 9

Intocmit

Termopane-Nord SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Mobiasbanca OTP Group SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reamenajarea incaperilor de prestare a serviciilor din or.Falesti, str. M.Eminescu, nr 2a**Investitor Mobiasbanca OTP Group SA****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			205,29
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	55,00	39,05
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
		Total	lei			205,29
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			42,35
	1	Muncitor	h-om	0,8700	40,00	34,80
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	35 000,00	1,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
		Total	lei			42,35
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, 60 module univer FW HAGER	buc			205,29
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	55,00	39,05
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
		Total	lei			205,29
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, 36 module Volta HAGER	buc			205,29
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	55,00	39,05
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
		Total	lei			410,58
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350, 6 module Mini Hager	buc			205,29
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	55,00	39,05
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
		Total	lei			205,29
6	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			993,27
	1	Muncitor	h-om	12,4000	40,00	496,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,50
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	34 500,00	27,60
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	12 833,00	0,77
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	120,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	56,00	0,23
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	70,00	0,67
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	126,00	63,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	400,00	156,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
		Total	lei			12 068,24
7	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			816,10
	1	Muncitor	h-om	11,6000	40,00	464,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	12 500,00	1,25
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	34 500,00	21,39
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,00011	25 000,00	2,75
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	12 833,00	9,24
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	0,50	0,90
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	120,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	56,00	5,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	70,00	1,71
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2600	126,00	32,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	400,00	84,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	25,00	68,75
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	25,00	68,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	250,00	52,50
		Total	lei			897,71
8		Cablu BBГH- LS-5*25	m			188,33

1	2	3	4	5	6	7
	512	Cablu BBΓ _{HF} - LS-5*25	m	1,0000	188,33	188,33
		Total	lei			11 299,80
9		Cablu BBΓ _{HF} - LS-5*10	m			65,42
	513	Cablu BBΓ _{HF} - LS-5*10	m	1,0000	65,42	65,42
		Total	lei			3 271,00
10	410	Cablu BBΓ _{HF} - LS-5*6	m			49,92
	514	Cablu BBΓ _{HF} - LS-5*6	m	1,0000	49,92	49,92
		Total	lei			1 996,80
11		Cablu BBΓ _{HF} - LS-5*4.0	m			35,42
	515	Cablu BBΓ _{HF} - LS-5*4.0	m	1,0000	35,42	35,42
		Total	lei			2 833,60
12	412	Cablu BBΓ _{HF} - LS-3*2.5	m			12,67
	516	Cablu BBΓ _{HF} - LS-3*2.5	m	1,0000	12,67	12,67
		Total	lei			10 769,50
13	5901013	Cablu BBΓ _{HF} - LS-3*1.5	m			8,08
	517	Cablu BBΓ _{HF} - LS-3*1.5	m	1,0000	8,08	8,08
		Total	lei			4 848,00
14		Cablu BBΓ _{HF} - LS-4*1.5	m			10,33
	518	Cablu BBΓ _{HF} - LS-4*1.5	m	1,0000	10,33	10,33
		Total	lei			1 239,60
15	165	Cablu KBBΓ _{HF} FRLS-4x1.5	m			21,26
	519	Cablu KBBΓ _{HF} FRLS-4x1.5	m	1,0000	21,26	21,26
		Total	lei			1 700,80
16		Cablu BBΓ _{HF} -FRLS 3*2.5	m			25,75
	511	Cablu BBΓ _{HF} -FRLS 3*2.5	m	1,0000	25,75	25,75
		Total	lei			1 673,75
17		Cablu BBΓ _{HF} -FRLS 3*1.5	m			19,92
	5113	Cablu BBΓ _{HF} -FRLS 3*1.5	m	1,0000	19,92	19,92
		Total	lei			4 980,00
18		Cablu BBΓ _{HF} -FRLS 4*1.5	m			21,25
	5114	Cablu BBΓ _{HF} -FRLS 4*1.5	m	1,0000	21,25	21,25
		Total	lei			1 275,00
19	08-03-522-15	Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, OT-100E4C/4P/100A	buc			266,78
	1	Muncitor	h-om	4,5400	40,00	181,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0130	65,00	0,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7650	35,00	26,78
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0430	12,83	0,55
	1019852	Vopsea	kg	0,1050	32,00	3,36
	5009062	Papuci de cablu	buc	9,2000	2,00	18,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	56,00	1,74
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0070	40,00	0,28
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0720	67,00	4,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1080	95,00	10,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,5600	25,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
		Total	lei			266,78
20	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, 3P/63A cat.04350 Legrand	buc			170,67
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	65,00	0,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	12,83	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	32,00	2,24

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	56,00	1,12
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	40,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	67,00	3,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	95,00	6,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	400,00	1,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	25,00	9,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
		Total	lei			170,67
21	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A. 1P 20A 04302	buc			71,50
	1	Muncitor	h-om	1,1800	40,00	47,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	65,00	0,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	35,00	8,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	12,83	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	32,00	2,24
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	2,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	56,00	1,12
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	40,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	67,00	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	95,00	1,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	400,00	1,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
		Total	lei			142,99
22		Separator de sarcina DX 3-IS 1P/20A	buc			118,45
	500906221221	Separator de sarcini DX 3-IS 1P/20A	buc	1,0000	118,45	118,45
		Total	lei			236,90
23	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, DX3-IS 3P/20A Legrand	buc			170,67
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	65,00	0,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	12,83	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	32,00	2,24
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	56,00	1,12
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	40,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	67,00	3,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	95,00	6,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	400,00	1,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	25,00	9,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
		Total	lei			170,67
24		Separator de sarcina DX3-IS 3P/20A Legrand	buc			199,23
	500906221222	Separator de sarcina DX3-IS 3P/20A Legrand	buc	1,0000	199,23	199,23
		Total	lei			199,23
25	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A, DX3-IS 3P/40A Legrand	buc			170,67
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	65,00	0,52
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	12,83	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	32,00	2,24
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	56,00	1,12
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	40,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	67,00	3,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	95,00	6,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	400,00	1,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	25,00	9,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,00
		Total	lei			170,67
26		Separator de sarcina DX3-IS 3P/40A Legrand	buc			292,50
	500906221223	Separator de sarcina DX3-IS 3P/40A Legrand	buc	1,0000	292,50	292,50
		Total	lei			292,50
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A, DX2P/16A/30mA	buc			174,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,00	1,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	12,83	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	53,65	53,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	56,00	1,12
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	40,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	67,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	95,00	1,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		Total	lei			174,86
28		Intrerupator automat diferential DX2P/16A/30mA Legrand	buc			146,25
	500906221224	Intrerupator automat diferential DX2P/16A/30mA Legrand	buc	1,0000	146,25	146,25
		Total	lei			146,25
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A, DX2P/10A/30mA	buc			174,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,00	1,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	12,83	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	53,65	53,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	56,00	1,12

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	40,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	67,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	95,00	1,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		Total	lei			1 923,49
30		Intrerupator automat diferential DX2P/10A/30mA Legrand	buc			398,33
	500906221225	Intrerupator automat diferential DX2P/10A/30mA Legrand	buc	1,0000	398,33	398,33
		Total	lei			4 381,63
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A, Intrerupator automat diferential DX2P/6A/30mA Legrand	buc			174,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,00	1,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	12,83	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	53,65	53,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	56,00	1,12
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	40,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	67,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	95,00	1,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		Total	lei			174,86
32		Intrerupator automat diferential DX2P/6A/30mA Legrand	buc			149,46
	500906221226	Intrerupator automat diferential DX2P/6A/30mA Legrand	buc	1,0000	149,46	149,46
		Total	lei			149,46
33	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100, Intrerupator automat DX3P/40A-C Legrand	buc			239,47
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	65,00	0,26
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,00	1,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	12,83	0,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 500,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	53,65	53,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	56,00	1,12

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	40,00	0,08
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	67,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	95,00	3,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
		Total	lei			239,47
34		Intrerupator automat DX3P/40A-C Legrand	buc			242,42
	500906221227	Intrerupator automat DX3P/40A-C Legrand	buc	1,0000	242,42	242,42
		Total	lei			242,42
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A, DX3P/25A/C Legrand	buc			174,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,00	1,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	12,83	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	53,65	53,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	56,00	1,12
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	40,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	67,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	95,00	1,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		Total	lei			174,86
36		Intrerupator automat DX3P/25A/C Legrand	buc			198,00
	500906221228	Intrerupator automat DX3P/25A/C Legrand	buc	1,0000	198,00	198,00
		Total	lei			198,00
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A, DX3P/16A/C Legrand	buc			174,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,00	1,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	12,83	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	53,65	53,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	56,00	1,12
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	40,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	67,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	95,00	1,14

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		Total	lei			349,73
38		Intreupator automat DX3P/16A/C Legrand	buc			182,25
	500906221229	Intreupator automat DX3P/16A/C Legrand	buc	1,0000	182,25	182,25
		Total	lei			182,25
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A, DX1P/16A/C Legrand	buc			174,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,00	1,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	12,83	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	53,65	53,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	56,00	1,12
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	40,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	67,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИГCИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	95,00	1,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		Total	lei			874,31
40		Intreupator automat DX1P/16A-C Legrand	buc			45,42
	5009062212230	Intreupator automat DX1P/16A-C Legrand	buc	1,0000	45,42	45,42
		Total	lei			227,10
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A, Intreupator automat DX1P/10A-C Legrand	buc			174,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,00	1,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	12,83	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	53,65	53,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	56,00	1,12
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	40,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	67,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИГCИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	95,00	1,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		Total	lei			874,31
42		Intrerupator automat DX1P/10A-C Legrand	buc			45,42
	5009062212231	Intrerupator automat DX1P/10A-C Legrand	buc	1,0000	45,42	45,42
		Total	lei			227,10
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 6 A, Intrerupator automat DX1P/C3A Legrand	buc			174,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,00	1,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	12,83	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	53,65	53,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	56,00	1,12
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	40,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	67,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	95,00	1,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		Total	lei			349,73
44		Intrerupator automat DX1P/C3A Legrand	buc			128,07
	5009062212232	Intrerupator automat DX1P/C3A Legrand	buc	1,0000	128,07	128,07
		Total	lei			256,14
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 1 A, DX1P/6A/B Legrand	buc			174,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,00	1,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	12,83	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	53,65	53,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	56,00	1,12
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	40,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	67,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	95,00	1,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		Total	lei			874,31
46		Intrerupator automat DX1P/6A-B Legrand	buc			45,79
	5009062212233	Intrerupator automat DX1P/6A-B Legrand	buc	1,0000	45,79	45,79

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			228,95
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent I A, DX1P/1A/B Legrand	buc			174,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,00	1,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	12,83	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	53,65	53,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	56,00	1,12
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	40,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	67,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	95,00	1,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			174,86
48		Intrerupator automat DX1P/1A/B Legrand	buc			36,80
	5009062212234	Intrerupator automat DX1P/1A/B Legrand	buc	1,0000	36,80	36,80
		<i>Total</i>	lei			36,80
49	08-03-526-1	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand(montare)	buc			174,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	65,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,00	1,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	12,83	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	53,65	53,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	56,00	1,12
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	40,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	67,00	0,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	95,00	1,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			699,45
50	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare UPS	buc			46,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			327,60

1	2	3	4	5	6	7
51	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A, CTX-1	buc			413,25
	1	Muncitor	h-om	3,9600	40,00	158,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	65,00	0,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	35,00	18,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	83,00	1,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	12,83	0,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	12 500,00	112,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	53,65	53,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	56,00	1,12
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	120,00	3,72
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	40,00	0,16
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	67,00	3,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	95,00	6,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	400,00	3,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	55,00	7,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	25,00	7,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	250,00	2,00
		Total	lei			1 239,76
52	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2, buton culoare rosie	buc			75,70
	1	Muncitor	h-om	1,1300	40,00	45,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	35,00	2,10
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			75,70
53	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2, foto releu ФР602	buc			75,70
	1	Muncitor	h-om	1,1300	40,00	45,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	35,00	2,10
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			75,70
54	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			24 602,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	40,00	12 680,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 500,00	7 000,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	42,00	88,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	2,50	38,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	10,00	153,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	32,00	96,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	5,00	0,02
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	8,00	960,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	120,00	6,36
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	70,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	65 000,00	195,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	95,00	39,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	400,00	620,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	25,00	1 852,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	55,00	97,90
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	15,00	16,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
		Total	lei			16 237,32
55		Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing Panel TS-PO 124	buc			116,67
	5009062212235	Corp de iluminat cu lampi LED Rotund Celing Panel TS-PO 124	buc	1,0000	116,67	116,67
		Total	lei			7 700,22
56	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			22 171,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	40,00	10 840,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 500,00	7 000,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	42,00	88,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	2,50	38,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	10,00	153,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	32,00	96,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	5,00	0,03
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	8,00	960,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	120,00	6,36
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	70,00	7,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	65 000,00	195,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	95,00	39,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	400,00	484,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	25,00	1 482,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	55,00	97,90
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	15,00	16,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	250,00	302,50
		Total	lei			1 108,55
57		Corp de iluminat FWG1*26	buc			199,50
	50090622122366	Corp de iluminat FWG1*26	buc	1,0000	199,50	199,50
		Total	lei			997,50
58	08-03-593-8	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspentare la instalatie de cablu de otel montata	100 buc			3 558,67
	1	Muncitor	h-om	43,7000	40,00	1 748,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	20,4000	36,00	734,40
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00062	65 000,00	40,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,0200	95,00	96,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2600	400,00	104,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	25,00	770,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2600	250,00	65,00
		Total	lei			213,52

1	2	3	4	5	6	7
59		Corp de iluminat suspendat art 08470 Magia Liminii	buc			823,84
	50090622122367	Corp de iluminat suspendat art 08470 Magia Liminii	buc	1,0000	823,84	823,84
		Total	lei			3 295,36
60		Corp de iluminat suspendat 1122x76x67 Lipo60-S	buc			175,00
	50090622122368	Corp de iluminat suspendat 1122x76x67 Lipo60-S	buc	1,0000	175,00	175,00
		Total	lei			350,00
61	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			6 671,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	40,00	3 532,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	35 000,00	107,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	83,00	338,64
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	120,00	244,80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	89,00	90,78
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	95,00	29,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	400,00	544,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	250,00	340,00
		Total	lei			133,42
62		Corp de iluminat LED (15W)	buc			118,67
	50090622122369	Corp de iluminat LED (15W)	buc	1,0000	118,67	118,67
		Total	lei			237,34
63	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete " EXIT" cu lampi LED 1x7W	100 buc			6 522,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	40,00	3 928,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	83,00	338,64
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	65 000,00	99,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	95,00	19,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	400,00	448,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	55,00	1 408,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
		Total	lei			130,44
64		Indicator de iluminat " IESIRE" cu lampi LED 1x7W	buc			65,84
	50090622122371	Indicator de iluminat " IESIRE" cu lampi LED 1x7W	buc	1,0000	65,84	65,84
		Total	lei			131,68
65	31	Bec fluorescent 26W	buc			12,25
	50090622122372	Bec fluorescent 26W	buc	1,0000	12,25	12,25
		Total	lei			61,25
66	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, simpla 230V/16A/1P+N+PE nr.77210 Legrand	100 buc			1 670,43
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,00	1 524,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	15,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,12	12,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	95,00	39,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			116,93
67		Priza simpla 230V/16A/1P+N+PE alba nr.77210	buc			60,00
	50090622122373	Priza simpla 230V/16A/1P+N+PE alba nr.77210	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			420,00
68	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, dubla 230V/16A+1P+N+PE nr.77252 Legrand	100 buc			1 670,40
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,00	1 524,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	15,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,12	12,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	95,00	39,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			83,52
69		Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE alba	buc			60,00
	50090622122374	Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE alba	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			300,00
70	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77281 Legrand	100 buc			1 670,40
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,00	1 524,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	15,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,12	12,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	95,00	39,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			83,52
71		Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE rosie nr. 77281 Legrand	buc			60,00
	50090622122375	Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE rosie nr. 77281 Legrand	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			300,00
72	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, cvadrubla 230V/16A+1P+N+PE rosie nr.77283	100 buc			1 670,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	40,00	1 524,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	15,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,12	12,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	95,00	39,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			16,70
73		Priza cvadrubla 230V/16A/1P+N+PE rosie 77283	buc			60,00
	50090622122375	Priza dubla 230V/16A/1P+N+PE rosie nr. 77281 Legrand	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			60,00
74		Stecher 380V/125A/3P+N+PE Legrand	buc			73,38
	50090622122376	Stecher 380V/125A/3P+N+PE Legrand	buc	1,0000	73,38	73,38
		Total	lei			73,38

1	2	3	4	5	6	7
75	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			3 805,00
	1	Muncitor	h-om	76,1000	40,00	3 044,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	12 500,00	175,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	12 833,00	34,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	42,00	1,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	35,00	95,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	2,50	24,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	10,00	97,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	400,00	48,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	55,00	255,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	250,00	30,00
		Total	lei			76,10
76		Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie montata pe mobilier	buc			65,00
	50090622122377	Priza dubla 230V/16A+1P+N+PE rosie montata pe mobilier	buc	1,0000	65,00	65,00
		Total	lei			130,00
77	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			3 805,00
	1	Muncitor	h-om	76,1000	40,00	3 044,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	12 500,00	175,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	12 833,00	34,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	42,00	1,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	35,00	95,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	2,50	24,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	10,00	97,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	400,00	48,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	55,00	255,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	250,00	30,00
		Total	lei			38,05
78		Priza simpla 1P+N+PE 230V/16A	buc			60,00
	50090622122378	Priza simpla 1P+N+PE 230V/16A	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			60,00
79	08-02-396-5	Canal din PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier)(montare)	100 m			3 236,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	40,00	1 504,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	287,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	2,50	31,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	83,00	33,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	400,00	512,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	25,00	287,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	55,00	135,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	250,00	320,00
		Total	lei			129,44
80		Canal din PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier) Legrand	m			29,17
	28752741092001	Canal din PVC cu perete despartitor pentru prize (pe mobilier) Legrand	m	1,0000	29,17	29,17
		Total	lei			116,68
81	08-03-572-6	Boxa din metal in pardoseala 24 module	buc			704,11
	1	Muncitor	h-om	3,4900	40,00	139,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	42,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	35,00	2,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	32,00	0,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 500,00	312,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3000	400,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7900	55,00	43,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3000	250,00	75,00
		Total	lei			2 816,44
82	08-03-572-8	Boxa din plastic inglobata 24 module	buc			332,56
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,00	92,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	42,00	12,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	32,00	0,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	12 500,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	400,00	40,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	55,00	30,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
		Total	lei			1 330,24
83	08-03-591-1	Interrupator cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, 10A/250V nr.775801	100 buc			1 859,80
	1	Muncitor	h-om	39,5000	40,00	1 580,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	25 000,00	4,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	25 000,00	7,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	83,00	84,66
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	56,00	57,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	95,00	10,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	400,00	12,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	250,00	7,50
		Total	lei			185,98
84		Interrupator cu o clapa 10A/250V	buc			55,00
	50090622122379	Interrupator cu o clapa 10A/250V	buc	1,0000	55,00	55,00
		Total	lei			550,00
85	08-03-591-4	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa 10A/250V nr.775805	100 buc			2 031,83
	1	Muncitor	h-om	43,9000	40,00	1 756,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	25 000,00	4,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	25 000,00	7,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	83,00	84,66
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	56,00	57,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	16,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			243,82
86		Interrupator cu 2 clape 10A/250V nr.775805	buc			65,00
	50090622122380	Interrupator cu 2 clape 10A/250V nr.775805	buc	1,0000	65,00	65,00
		Total	lei			780,00
87	40	Cutie pentru intreruptoare si prize nr.80121 Legrand	buc			1,53
	50090622122381	Cutie pentru intreruptoare si prize nr.80121 Legrand	buc	1,0000	1,53	1,53
		Total	lei			61,20
88	08-01-082-1	Cutie de distributie	100 buc			2 285,16
	1	Muncitor	h-om	47,0000	40,00	1 880,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	12 500,00	37,50
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	32,00	25,60
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	0,15	15,30
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	120,00	244,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	400,00	44,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	55,00	10,45

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
		Total	lei			571,29
89	41	Cutie de distributie	buc			14,47
	50090622122382	Cutie de distributie	buc	1,0000	14,47	14,47
		Total	lei			361,75
90	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			3 236,08
	1	Muncitor	h-om	37,6000	40,00	1 504,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	287,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	2,50	31,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	83,00	33,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	400,00	512,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	25,00	287,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	55,00	135,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	250,00	320,00
		Total	lei			809,02
91		Canal metalic 60*200*0,8	m			71,10
	28752741092002	Canal metalic 60*200*0,8	m	1,0000	71,10	71,10
		Total	lei			1 777,50
92		Cot 90 60x200	buc			35,00
	50090622122383	Cot 90 60x200	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			35,00
93		Ramificatie (Teu) 60x200	buc			45,00
	50090622122384	Ramificatie (Teu) 60x200	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			135,00
94	45	Consola de tavan zincata L=0,4 m	buc			100,00
	50090622122385	Consola de tavan zincata L=0,4 m	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			6 000,00
95	46	Element de sustinere zincat 200	buc			45,00
	50090622122386	Element de sustinere zincat 200	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			2 700,00
96	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			18 427,62
	1	Muncitor	h-om	62,2000	40,00	2 488,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 350,00	243,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	42,00	176,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	35,00	945,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	100,00	80,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 500,00	12 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	225,00	33,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	400,00	696,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	55,00	830,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	250,00	435,00
		Total	lei			1 474,21
97	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 162,45
	1	Muncitor	h-om	19,1000	40,00	764,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	26,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	2,50	30,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	33,75	6,75
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	650,00	13,65
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,00
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	20,00	40,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	8,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	400,00	44,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	20,00	58,80

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
		Total	lei			5 231,03
98		Teava din PVC D16 flexibil	m			3,15
	28752741092003	Teava din PVC D16 flexibil	m	1,0000	3,15	3,15
		Total	lei			2 677,50
99		Teava din PVC D20 flexibil	m			3,75
	28752741092004	Teava din PVC D20 flexibil	m	1,0000	3,75	3,75
		Total	lei			3 431,25
100		Teava din PVC D25 flexibil	m			4,08
	28752741092005	Teava din PVC D25 flexibil	m	1,0000	4,08	4,08
		Total	lei			204,00
101	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1 515,25
	1	Muncitor	h-om	20,3300	40,00	813,20
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,4000	25,00	35,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	1,00	400,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	15,00	114,45
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	20,00	152,60
		Total	lei			181,83
102		Canale din masa plastica 150*50*3000	m			29,12
	28752741092006	Canale din masa plastica 150*50*3000	m	1,0000	29,12	29,12
		Total	lei			349,44
		2. Capitolul 2. Utilaj				
103	preturile firmei	Tablou de evidenta	buc			862,50
	50090622122387	Tablou de evidenta	buc	1,0000	862,50	862,50
		Total	lei			862,50
104	preturile firmei	Contor electronic 380V I=5-120A	buc			4 241,67
	50090622122388	Contor electronic 380V I=5-120A	buc	1,0000	4 241,67	4 241,67
		Total	lei			4 241,67
105	preturile firmei	Tablou de distributie 60 module univers FW, HAGER	buc			858,33
	50090622122389	Tablou de distributie 60 module univers FW, HAGER	buc	1,0000	858,33	858,33
		Total	lei			858,33
106	preturile firmei	Dulap de distributie 36 module VOLTA, HAGER	buc			245,84
	50090622122390	Dulap de distributie 36 module VOLTA, HAGER	buc	1,0000	245,84	245,84
		Total	lei			491,68
107	preturile firmei	Tablou de distributie exterior, 6 module Mini, HAGER	buc			66,75
	50090622122391	Tablou de distributie exterior, 6 module Mini, HAGER	buc	1,0000	66,75	66,75
		Total	lei			66,75
108		Comutator OT-100E4C/4P/100A, ABB	buc			466,67
	50090622122392	Comutator OT-100E4C/4P/100A, ABB	buc	1,0000	466,67	466,67
		Total	lei			466,67
109	preturile firmei	Separator de sarcina 3P/63A cat nr.04350 Legrand	buc			495,38
	50090622122393	Separator de sarcina 3P/63A cat nr.04350 Legrand	buc	1,0000	495,38	495,38
		Total	lei			495,38
110	preturile firmei	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand	buc			73,34
	50090622122394	Descarcatoare 5kA 4P 03943 Legrand	buc	1,0000	73,34	73,34
		Total	lei			293,36
111	preturile firmei	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1600W	buc			6 800,25
	50090622122395	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1600W	buc	1,0000	6 800,25	6 800,25
		Total	lei			34 001,25
112	preturile firmei	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1000W	buc			5 162,25

1	2	3	4	5	6	7
	50090622122396	Dispozitiv de alimentare UPS 220V 1000W	buc	1,0000	5 162,25	5 162,25
		<i>Total</i>	lei			10 324,50
113		Contacor CTX-1 12A 29324	buc			65,00
	50090622122397	Contacor CTX-1 12A 29324	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Total</i>	lei			65,00
114	preturile firmei	Contacor CTX-1 25A 29374	buc			113,33
	50090622122398	Contacor CTX-1 25A 29374	buc	1,0000	113,33	113,33
		<i>Total</i>	lei			113,33
115		Contacor CTX-1 65A u=220V	buc			466,67
	50090622122399	Contacor CTX-1 65A u=220V	buc	1,0000	466,67	466,67
		<i>Total</i>	lei			466,67
116	preturile firmei	Boxa din metal in pardoseala 24 module nr.89632 Legrand	buc			208,33
	500906221223100	Boxa din metal in pardoseala 24 module nr.89632 Legrand	buc	1,0000	208,33	208,33
		<i>Total</i>	lei			833,32
117	preturile firmei	Boxa din plastic inglobata 24 module nr.89615 Legrand	buc			208,33
	500906221223101	Boxa din plastic inglobata 24 module nr.89615 Legrand	buc	1,0000	208,33	208,33
		<i>Total</i>	lei			833,32
118		Foto releu U=220V, P=2,5 W ФP602	buc			58,33
	500906221223102	Foto releu U=220V, P=2,5 W ФP602	buc	1,0000	58,33	58,33
		<i>Total</i>	lei			58,33
119		Buton culoare rosie Legrand	buc			36,67
	500906221223103	Buton culoare rosie Legrand	buc	1,0000	36,67	36,67
		<i>Total</i>	lei			36,67

APROBAT:

Intocmit
Termopane-Nord SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Mobiasbanca OTP Group SA
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.